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Kære Nick Hækkerup,  
 
THE WHY er på kort tid blevet en markant global oplysnings organistion, med fokus på 
medmenneskelig forståelse på tværs af etnicitet, religion, tradition og kultur.  Vi bruger det levende 
billede og et unikt netværk til at nå ud til verdens hjørner, og også til den 1 milliard, som ikke  kan 
læse og skrive. Vores programmer sætter fokus på 2030 målene og har stor gennemslagskraft. The 
Why bruger masse medier til at nå så mange som muligt og lægg 
 
THE WHY lancerede WHY SLAVERY i FN under generalforsamlingen i år, hosted af den danske 
og engelske missioner. Vi var meget stolte over at været inviterede til at præsentere WHY 
SLAVERY? i Finn Juhl salen og der var stor og god respons efterfølgende.  bl.a blev jeg inviteret til 
at fortælle om WHY SLAVERY? i Westminster af Minister of State dept. i London.  
 
THE WHY har 3 overordnede projekter 
 
1. WHY SLAVERY? som er 6 globale dokumentar film om moderne slaveri, kort film, social 
medier, uddannelse og outreach programmer,  som vil nå ud til 600 millioner mennesker næste år 
gennem enestående samarbejder med lokale tv stationer, herunder BBC, DR osv Open University 
og print.  Dette projekt løber af staben i 2018 med undervisning og outreach i 2019/20.  
2. WORLD STORIES - 20 årlige film om basale menneskerettigheder, der bliver vist på lokale tv- 
stationer på lokale sprog i lande som Palæstina, Mongoliet, Columbia , Ghana, Ukraine, Indien 
etc.  Nu i anden år bliver filmene set af ca 400 millioner mennesker. 
3. ASK WHY?film klub som er pilot projekt med at bruge de samme film i uddannelse og skole 
oplysning . Her arbejder vi PT i Malaysia, Columbia og Danmark.  
 
Jeg vil gerne have særlig foretræde for udenrigsudvalget med henblik på støtte af the WHY´s 
aktiviteter.  THE WHY er tidligere støttet af Danida, Nordisk Råd, Oak foundation    
WHY SLAVERY? introduktion  
http://www.whyslavery.com/ 
 
THE WHY introduktion  
http://thewhy.dk/ 
 
 
De bedste hilsner,  
 
Mette 
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